
Pos 

100 PRODRIVER OVER 35 

1 

2 

3 

100 PRODRIVER UNDER 35 

1 

2 

Num. 

8 

410 

58 

12 

48 

Nome 

LO GIOCO SALVATORE 

VALENZIANO ANTONINO 

DI LORENZO ANTONINO 

ORTOLANO SALVATORE 

SPECIALE CARLO 

Classe 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER OVER 35 

100 PRODRIVER UNDER 35 

100 PRODRIVER UNDER 35 

Giri 

15 

15 

2 

15 

15 

Diff 

2.124 

13 Giri 

26.318 

Tempo Totale 

10:18.360 

10:20.484 

1:58.327 

10:18.785 

10:45.103 

Tempo Migliore 

37.894 

38.002 

39.574 

37.713 

38.654 

Nat/State Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.425 

Velocità  Media 

64,623 

Miglior tempo sul giro 

37.713 

Velocità Migliore 

70,639 

Giro Migliore di 

12 - ORTOLANO SALVATORE 

Stampato: 28/06/2015 15.33.15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

7° Gran Premio Karting Città di Cerda(PA 

100 PRODRIVER 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:22:12 

Circuito cittadino Cerda 0,740 Km. 

28/06/2015 13:59 


